Už suteiktas paslaugas Užsakovas įsipareigoja mokėti Paslaugų teikėjui tokia tvarka:  

5.2. už Sutarties 2.1.1. papunktyje nurodytas duomenų apsaugos pareigūno paslaugas mokėti 95 Eur 

(devyniasdešimt penkis) (įskaitant pridėtinės vertės mokestį) mėnesinį mokestį. Maksimali 

sutarties vertė 36 mėn laikotarpiui  - 3 420 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt) 

(įskaitant pridėtinės vertės mokestį) Paslaugų teikėjas iki kiekvieno mėnesio 10 (dešimtos) dienos 

už einamojo kalendorinio mėnesio 2.1.1. papunktyje nurodytas duomenų apsaugos pareigūno 

paslaugas išrašo ir pateikia sąskaitą faktūrą. Užsakovas apmoka už suteiktas paslaugas per 20